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Başbakan Boyko Borisov lideri olduğu Bulgaristanın Avrupalı Gelişimi İçin Yurttaşlar (GERB) 
partisinin cumhurbaşkanlığına aday gösterdiği Parlamento Başkanı Tzetzka Tzaçevanın seçimini 
kaybetmesi üzerine istifa kararı aldı.

Cumhurbaşkanlığı seçiminin bugün yapılan ikinci turunda ana muhalefetteki Bulgaristan Sosyalist 
Partisinin (BSP) adayı Rumen Radevin verilen oyların yüzde 58ini alması üzerine Başbakan Borisov 
daha önce verdiği istifa sözünü yerine getireceğini belirterek, ''Halkın rızası ve iradesi ile artık 
muhalefetiz" dedi.

Halkın bu seçimde verdiği cezayı kabul etmeye hazır olduğunu ve halkın tercihine saygı 
duyacaklarını dile getiren Borisov, ''Yaptığım hiç bir şey için pişman değilim. Her zaman halkın bir 
parçası oldum. Halkın verdiği her bir sinyali cildimle bile hissetmiş bulunuyorum" diye konuştu.

Borisov, parlamentoda artık yeni bir çoğunluğun hakim olduğunu ancak GERB partisinin erken 
seçime giderek tekrar güven kazanıp tekrar iktidarı hedeflediğini belirtti.

Yeni Cumhurbaşkanı: Demokrasi statükoyu yendi

Cumhurbaşkanı seçilen Rumen Radev, düzenlediği ilk basın toplantısında, "Ülkemizde demokrasi 
statükoyu yendi" dedi.

Seçim sonuçlarının iktidara hakkettiği notu verdiğini ve ülkedeki siyasi ortamda dramatik hiçbir şey 
görmediğinin altını çizen Radev, "Ülkemizde herkesi sorumlu davranmaya çağırıyorum. Verdiğim 
hiç bir sözü unutmadan, her birini yerine getireceğim" ifadesini kullandı.

Anayasaya göre görev süresi 22 Ocak'ta sona erecek Cumhurbaşkanı Rosen Plevnelievin çalışma 
süresinin son üç ayında parlamentoyu feshetme yetkisi bulunmuyor.

Plevneliev, siyasi krizin parlamenter kriz anlamına gelmediğini, mevcut parlamento ortamında yeni 
bir hükümet kurdurmaya çalışacağını daha önce duyurmuştu.

Hükümet kurulamaması durumunda yeni seçilen Cumhurbaşkanı Rumen Radevin 22 Ocak'ta 
göreve başlar başlamaz, parlamentoyu feshederek, erken seçim için tarih bildirmesi bekleniyor.

Erken seçimin 2017 yılının mart veya nisan ayında yapılacağı belirtiliyor. Bulgaristan 
parlamentosunun 16 Kasım Çarşamba günü toplanması bekleniyor.



http://www.milliyet.com.tr/bulgaristan-basbakani-istifa-ediyor-dunya-2344527/

Kaynak/Source: 


